1
Elektropumpe EP-1 mit  integrierter Steuerung BEKA-troniX1
Einbaumaße:
Die Elektropumpe EP-1 mit integrierter Steuerung BEKA-
troniX1 kann mit verschiedenen Behältervarianten
ausgestattet werden. Die Einbaumaße und die Maße der
Behältervarianten siehe Beschreibung EP-1.
Inhalt: Seite

10
BEKA-troniX1
9. Bestellschlüssel EP-1 mit integrierter Steuerung
Bauart: 2175 . 3 . 1 . E . 0 . 1 . 2 . 1 . 000
Parameter
Schmierzeit
I 1 bis 16 min.
Zykluszeit
0,5 bis 8 h
1
II
III
2 bis 32 min.
2 bis 32 sec.
2 bis 32 min.
A
2 B
3 C
Umdrehungen der Pumpe
I
II
7 G
8 H
1 bis 16
10 bis 160
2 bis 32 h
J
K
L
O
Q
III 9 I170 bis 320 R
000Sonderausführungen
Die Betriebsarten bzw. Einstellbereiche können nachträglich mittels Diagnosesoftware am PC eingestellt werden!
Die Zusatzfunktionen können jederzeit aktiviert oder stillgelegt werden, wenn die Steuerung mit Zusatzfunktionen bestellt
wurde, d. h. wenn die Zusatzstecker am unteren Motorgehäuse vorhanden sind.
An das Steuergerät BEKA-troniX1 kann nur ein Mikroschalter angeschlossen werden.
Motorspannung
mit Bajonettstecker
12V 24V
3 4
Zusatzausrüstung
Systemdruckkontrolle